授業料徴収猶予申請書

                               令和   年   月   日

  北海道教育大学長 殿

                                      年度入学

□ 教育学部（      ）校

□ 大学院教育学研究科（       ）校

※（ 修士課程 ・ 専門職学位課程 ）

    （              ）専攻（              ）専修

□ 養護教諭特別別科

                     （注）※印は，該当するものを○で囲んでください。

【学生本人】

                      学籍番号（受験番号）

                        ふりがな

                        氏   名（自署）

                                           住  所  〒

                                  電話番号      －（       ）－

【連帯保証人】

                      氏  名（自署）

                        住  所  〒

                                  電話番号      －（       ）－

【申請区分】
徴収猶予を希望する期を選択し，該当する□に✔印を付けてください。

□後期のみ

私（学生本人）は，納入期限までに授業料の納入が困難であるため，以上のとおり令和６年度授業料の徴

収猶予を申請いたします。